
 
 СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ИШЕЕВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» 

УЛЬЯНОВСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

 

РЕШЕНИЕ 

 

06.03.2024_                                                                                             № 18      

 

р.п. Ишеевка 

 

 

О внесении изменений в решение Совета 

депутатов муниципального образования 

«Ишеевское городское поселение» 

Ульяновского района Ульяновской области 

от 26.11.2019 № 66 «О земельном налоге» 

 

В соответствии с главой 31 Налогового кодекса Российской Федерации, 

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

руководствуясь Уставом муниципального образования «Ишеевское городское 

поселение» Ульяновского района Ульяновской области, Совет депутатов 

муниципального образования «Ишеевское городское поселение» 

Ульяновского района Ульяновской области решил: 

1. Внести в решение Совета депутатов муниципального образования 

«Ишеевское городское поселение» Ульяновского района Ульяновской области 

от 26.11.2019 №66 «О земельном налоге» следующие изменения: 

1.1. В пункте 3.3. слова «предоставляется сроком на два года начиная с 1 

января 2021 года» заменить словами «предоставляется сроком на два года 

начиная с 1 января 2023 года.».  

2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его 

официального опубликования и распространяется на правоотношения, 

возникшие с 1 января 2023 года. 

 

 

Глава муниципального образования 

«Ишеевское городское поселение»  

Ульяновского района Ульяновской области     В.Б. Кузин 

  

consultantplus://offline/ref=413579E85CAC889BBA7532DBB2FD00A46219453713EF5ABFD50D2B32148D7FAC8C2A3D9A84132E3E4835BC518FAC53AA213728B274BD07A1H
consultantplus://offline/ref=413579E85CAC889BBA7532DBB2FD00A4621B423B13EB5ABFD50D2B32148D7FAC8C2A3D9A87162A30156FAC55C6FB5AB6242937B06ABD73A00DA1H

